
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SOVERATO 1° 

SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 
Via Olimpia , 14 - 88068 -  Soverato  - (CZ) -  Tel. 0967/21161  

Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792 
e mail: czic869004@istruzione.it – PEC: czic869004@pec.istruzione.it - web site : www.icsoveratoprimo.edu.it 

 

 
Prot. n.  1468 /C14                                  Soverato, 08/02/2021 

  
All’Albo 

Al sito web 

 

Oggetto: pubblicazione del Programma annuale E.F. 2021 e relativi allegati ex art.5, comma 11 D.L. 

28/08/2018, n. 129. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 5 del D.I. n. 129/18; 

VISTA la proposta di Programma annuale deoiberata dalla Giunta esecutiva in data 13/01/2020; 

VISTO il verbale n.2021/002 del 29/01/2021 con cui i Revisori dei Conti hanno espresso parere favorevole 

di regolarità contabile sul Programma annuale 2021;  

VISTA la delibera n. 24 della seduta del Consiglio d’Istituto del 02/02/2021, con la quale è stata disposta 

l’approvazione del Programma annuale 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’Albo del Programma annuale E.F. 2021. 

 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                           Maria Spanò 
                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

       ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93 

 

mailto:czic869004@istruzione.it
mailto:-CZIC869004@pec.istruzione.it
http://www.icsoveratoprimo.edu.it/

